
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 23/2023/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 20 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie wystąpienia do Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

o zgłoszenie kandydatury prof. dr. hab. Bronisława Włodzimierza SITKA  

na członka Rady Doskonałości Naukowej 

 

 

 

Na podstawie art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 Statutu Rady 

Doskonałości Naukowej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1/2020 Rady Doskonałości 

Naukowej z dnia 9 października 2020 roku, w oparciu o § 14 ust. 2 pkt 1 Statutu UWM, 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku (z późn. zm.) oraz § 1 decyzji nr 124/2022 Rektora 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 

powołania Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne wnosi o zgłoszenie przez Uniwersytet 

Warmińsko-Mazurski w Olsztynie kandydatury prof. dr. hab. Bronisława Włodzimierza 

SITKA na członka Rady Doskonałości Naukowej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

nauki prawne na kadencję w latach 2024-2027. 

2. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne przedkłada Senatowi Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie projekt uchwały w sprawie zgłoszenia kandydatury prof. dr. hab. 

Bronisława Włodzimierza SITKA na członka Rady Doskonałości Naukowej, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM 

/--/ 

  



ODPIS 

Załącznik do uchwały nr 23/2023/RD 

z dnia 20 kwietnia 2023 roku  

 

 

 

UCHWAŁA Nr ……. 

Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia ………………… 2023 roku 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatury prof. dr. hab. Bronisława Włodzimierza SITKA  

na członka Rady Doskonałości Naukowej 

 

 

 

Na podstawie art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 statutu Rady 

Doskonałości Naukowej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1/2020 Rady Doskonałości 

Naukowej z dnia 9 października 2020 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie zgłasza kandydaturę prof. dr. hab. 

Bronisława Włodzimierza SITKA na członka Rady Doskonałości Naukowej w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki prawne na kadencję w latach 2024-2027 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

dr hab. Jerzy Andrzej Przyborowski, prof. UWM 

 

 


